
,-1-_H

.-'--._

WÓJT GMINY Zarządzenie Nr 64/2018
GŁOWNO Wójta Gminy Głowno

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw wyborów samorządowych zarządzonych
na dzień 21 pażdziernika 2018 roku.

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy
(Dz. U. 2018 r. poz.754, poz.l00O, poz.1225,poz.l238,poz.l282,poz.l32l,poz.1349)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję zespół pracowników Urzędu Gminy Głowno do

wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie

Gminy Głowno wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 21 października

2018 roku w następującym składzie:

1) Jolanta Szkup - przewodnicząca zespołu,

2) Krystyna Rutkowska - członek,

3) Mirosława Cechulska - członek,

4) Agnieszka Michalska - członek,

5) Anna Marciniak - członek,
6) Tomasz Białek - pełnomocnik ds. obsługi informatycznej.

§ 2. Zadaniem zespołu jest zapewnienie sprawnej i terminowej realizacji

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej , związanych z przygotowaniem

i przeprowadzeniem na terenie Gminy Głowno wyborów samorządowych

zarządzonych na dzień 21 paździemika 2018 r. wynikających z ustawy z dnia 5

stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy oraz kalendarza wyborczego.

§ 3. Upoważniam Krystynę Rutkowska -inspektora ds. obywatelskich do

przyjmowania, sprawdzania na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów

wniosków wnoszonych do Wójta Gminy Głowno o sporządzenie aktu

pełnomocnictwa do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika, sporządzania

aktów pełnomocnictwa w wyborach do rad gmin, rad powiatów sejmików

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów burmistrzów i

prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 paździemika 2018 roku



_,hah

_,zn-

§ 4. Zespół, , o którym mowa w § l , ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania

wszystkich zadań związanych z przegotowaniem, przeprowadzeniem i

rozliczeniem wyborów samorządowych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Głowno.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

wą/J s
Marek T' 3"'


